АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019    № 53

 с. Пойменное

Об утверждении Плана мероприятий по уничтожению очагов наркосодержащей растительности на землях сельскохозяйственного
назначения на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в летний период 2019 года

На основании Плана мероприятий по уничтожению очагов наркосодержащей растительности на землях сельскохозяйственного
назначения в летний период 2019 года Тогучинского района от 20.05.2019, утверждённого председателем антинаркотической комиссии Тогучинского района, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по уничтожению очагов наркосодержащей растительности на землях сельскохозяйственного назначения на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в летний период 2019  года согласно приложению.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699

Утвержден
Постановлением администрации
 Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
От 22.05.2019 № 53
ПЛАН
мероприятий по уничтожению очагов наркосодержащей растительности на землях сельскохозяйственного назначения в летний период 2019 года на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения/ финансовое обеспечение

	1
	Проведение рейдов по выявлению и уничтожению наркосодержащей растительности на сельхозугодиях, территориях административных и производственных объектов сельскохозяйственного назначения
	Глава Вассинского сельсовета, руководители сельхозпредприятий, главы КФХ
	2-3-4 квартал

	2
	Мониторинг выполнения мероприятий и местонахождения очагов произрастания наркосодержащей растительности
	Глава Вассинского сельсовета, руководители сельхозпредприятий, главы КФХ
	постоянно

	3
	Обработка сельхозугодий, территорий административных и производственных объектов сельскохозяйственного назначения, засоренных наркосодержащей растительностью
	Руководители сельхозпредприятий, главы КФХ, главные специалисты, Глава Вассинского сельсовета
	2-3 квартал, за счет средств хозяйств

	4
	Освещение мероприятий по борьбе с наркосодержащей растительностью в СМИ
	Глава Вассинского сельсовета, сельхозтоваропроизводители
	2-3-4 квартал

[bookmark: _GoBack]